големите елинистични центрове, което в значителна степен допринася за

системното елинизиране на учениците от български произход.“5

4 Посвещава на НЦВ Български Князъ Фердинанд І и на НЦВ Мария Луиза Бурбонска

Княгиня Българска, Кратката си автобиография за спомен на бракосъчетанието им 8/20
април 1893 година. Савва Доброплодний, верен поданик, държавен пенсионер. Стр. 38.
5 Михалев, В. Гръцките образователни институции в град Варна през ХVІІ - ХІХ в. В:

Понятия, ценности, промени. Историята: време и реалности. Министерство на

образованието, младежта и науката, Шуменски университет ,,Еп.